Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

03.02.2017 г. № 43-у
О направлении на Открытый региональный
Чемпионат «Молодые профессионалы»
Владимирской области

На основании Программы проведения Открытого регионального
чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Владимирской
области П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить с 05 февраля 2017 года по 10 февраля 2017 года на
Открытый региональный чемпионат «Молодые профессионалы»
(WorldSkills Russia) Владимирской области обучающуюся 3-ДО
группы Пискунову Александру Олеговну, обучающуюся 4-А группы
Акинину Викторию Олеговну, обучающегося 3-Т группы Титова
Дмитрия Олеговича.

2. Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье
обучающихся преподавателей Володину Е.Р., Владимирову И.Н.,
мастера производственного обучения Петрова А.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно-методической работе Скрябину И.Н.

Департамент образования администрации Владимирской области

Е.В. Кудряшова